
UCHWAŁA NR LXXXVI/1475/24
RADY MIASTA OPOLA

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Miasta Opola

Na podstawie art. 4 i art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 725) oraz art. 18 ust. 2 
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) 
- Rada Miasta Opola uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLII/825/21 Rady Miasta Opola z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie zasad wynajmowania 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Opola, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Projekty list zatwierdzane są przez Prezydenta Miasta Opola do 30 czerwca danego roku po 
uprzednim zaopiniowaniu przez Społeczną Komisję Mieszkaniową.”;

2) § 5 ust. 10 otrzymuje brzmienie:

„10. Po rozpatrzeniu zastrzeżeń i odwołań Prezydent Miasta Opola zatwierdza listy do dnia 15 sierpnia 
danego roku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Łukasz Sowada

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia piątek, 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 1237


		2024-04-26T12:03:50+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




